檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊尚文

電話：05-3620123#827

傳真：05-3620161

電子信箱：yanghsin20120330@mail.cyhg.g

ov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：府教運產字第1050058095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0058095A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣體育會排球委員會辦理「第6屆德勝盃全國排球

錦標賽」計畫書乙份，歡迎各機關單位踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本縣體育會105年3月21日(105)嘉體木字第0032號函

辦理。

二、競賽日期：105年7月23、24、30、31日(星期六、日)。

三、報名方式：自105年6月20日(星期一)起至105年7月4日(星

期一)17時止，請上體育競賽資訊系統(http://sport.cyc

.edu.tw)報名。

四、競賽地點：嘉義縣立體育館、嘉義縣立義竹國中。

正本：國立中正大學、國立嘉義大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南華大學、稻

江科技暨管理學院、大同技術學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、崇仁醫護

管理專科學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、

嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業

學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、

國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校、嘉義縣各國民

中小學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除

外)、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：教育處運動產業科 2016-04-14
09:04:15

1050001257

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/14